

# HOROSKOP

## Motto na nadchodzący tydzień

*Czytanie rozwija rozum młodzieży, odmładza charakter starca, uszlachetnia w chwilach pomysłowości, daje pomoc i pocieszenie w przeciwnościach.*

Marek Tuliusz Ciceron

### BARAN

21 marca - 20 kwietnia

W najbliższych dniach zapagniesz zrealizować wszystkie swoje pomysły - najlepiej naraz. Podojdź do wszystkiego ze spokojem, bo w czasie na realizację czegoś zabraknie Ci czasu albo... siły. Przypomni Ci się także stara pasja - to dobry pomysł, by odważyć się ją kontynuować. Ktoś z bliskiego otoczenia zainspiruje Cię swoją twórczością. Spróbuj podołać do swoich zamierzeń ze spokojem, metodycznie i wytrwale, dobrze jest, że metodycznie i wytrwale, dobrze jest, że metodycznie i wytrwale, dobrze jest, że metodycznie i wytrwale, dobrze jest, że metodycznie i wytrwale...

### BYK

21 kwietnia - 20 maja

Będziesz bardziej niż zwykle zapracowany. Będziesz miał też ochotę coś zmienić, zreorganizować. Odciąć się od przeszłości, nawiązać nowe kontakty. Nie bój się tego - jeśli coś Cię blokuje, zastanów się co i postaraj się nad tym popracować. Pod koniec tygodnia unikaj dużych „operacji” finansowych. Nie bądźiesz miał zbyt szczęśliwej ręki do interesów, a dodatkowo będziesz zmęczony i rozkojarzony, co źle wpłynie na takcie działania. Miłość - odpocznij od domów. Miłość - nie teraz.

### BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Współpracownik da Ci się we znaki, a może się zdarzyć, że przełożony nie weźmie Twojej strony. Będziesz sfrustrowany niesprawiedliwością i brakiem obiektywizmu. Postaraj się jednak zbyt mocno nie skupiać na negatywach tej sytuacji. Jest wiele rzeczy do zrobienia, które przyniosą Ci równowagę psychiczną. Na niektóre sprawy zwyczajnie należy „machnąć ręką” i wrócić do porządku dziennego. Miłość - podładaj energetyczne „baterie”. Finanse - zapowiada się zmiana na lepsze.

### RAK

22 czerwca - 22 lipca

W tym tygodniu w Twoje życie wkładnie się chaos - czego nie lubisz. Będziesz tak „pomieszany i poplątany”, że może Ci się zdarzyć zapomnieć o czymś naprawdę ważnym. Postaraj się wyrwać z tej sytuacji możliwe najbardziej dyplomatycznie. Być może będziesz potrzebował ekspresyjnie

pomocy Strzelca lub Wodnika. Razem na pewno rozwiążą tę nieprzyjemną sytuację. Miłość - daj się zaskoczyć. Finanse - nie wyciszasz telefonu!

### LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Nowe pomysły napelnią Cię doskonałym nastrójem i świeżą energią. Będziesz w pełni sił witalnych. Być może uda Ci się „ugrać” coś u szefa i to bez większego wysiłku. Współpracownicy także docenią Twoją zapalność. Obcy tak dalej! Zwróć uwagę na stare znajomości - jeśli ktoś cały czas marudzi i próbuje „ciągnąć Cię w dół”, zastanów się, czy, chociaż na jakiś czas, nie ograniczyć tej znajomości... Miłość - ale to już było... Finanse - działaj, działaj!

### PANNA

24 sierpnia - 22 września

Uważaj na niespodziewanych gości i plotki. Ktoś może mieć nie do końca dobre intencje. Staraj się też unikać sąsiedzkich sporów. Słarsząca jeździ nie jesteś do końca w temacie. Niestety, może się okazać, że nie wyrobisz się ze wszystkimi zadaniami na czas i ten weekend będziesz mieć równie pracowity jak cały tydzień. Jeśli jednak uda Ci się znaleźć chwilę wolnego, może warto byś sięgnęła po dobrą książkę, która od dłuższego czasu „czeka” na Ciebie na półce? Miłość - może to nie do końca tak? Finanse - nie zaszkodzi.

### WAGA

23 września - 23 października

Będziesz mieć trudności komunikacyjne. Ktoś może coś źle zrozumieć, przeinaczyć i „podać dalej” w zupełnie innej, i nieprawidłowej formie. Uważaj na to, co mówisz i z kim rozmawiasz, bo brak dyplomacji może Cię sporo kosztować. Pod koniec tygodnia będziesz mieć więcej czasu dla siebie. Może warto już rozejrzeć się za świątecznymi prezentami, by później nie biegać na ostatnią chwilę? Kiedy ostatnio podarowałaś komuś dobrą książkę? Miłość - spokojnie i ciepło. Finanse - odłóż trochę na świąteczne prezenty.

### SKORPION

24 października - 21 listopada

Rzeczy, których realizacji się podjąłeś, będą Ci kosztować jeszcze dużo wysiłku i pra-

cy. To dobry czas, byś pogłębił wiedzę na temat, który Cię interesuje, i rozwinął umiejętności w danej dziedzinie. Nie zniechęcaj się trudnymi początkami. Pewne sprawy po prostu muszą „nabrać rozpędu” i by tak się stało, na pewno przyda się Twoje dobre nastawienie i optymizm. Nie wymagaj jednak od otoczenia, by cię całkowicie „oddali się” Twojej pasji i działaniom. Miłość - bądź bardziej wyrozumiały. Finanse - uwierz w swoją siłę.

### STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Spodziewaj się wielu telefonów i zaproszeń. Ktoś bardzo uparty w końcu przyzna Ci rację i zastosuje się do Twoich rad. Nie traktuj tego jednak jak wygraną i nie staraj się triumfować, a po prostu docenij, że ktoś wyciągnął do Ciebie rękę i zrobił „pierwszy krok”. Unikaj też wtrącania się w nie swoje sprawy - jeśli ktoś nie prosi Cię o poradę, nie staraj się go na siłę „umoralniać”. Miłość - podaruj mu/jej książkę. Finanse - bądź pewny swoich postanowień.

### KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Nieprzewidywalne ludzkie zachowania mogą Cię irytować i wyprowadzać z równowagi. Zastanów się jednak, czy jest sens mścić się na swoim zdrowiu za poczyna się uśmiechnąć i nie oceniać. Jeśli nawet ktoś z Twojego otoczenia postąpi głupio i inaczej niż Ty byś postąpił - postaraj się z nim porozmawiać, przedstaw swoje racje, ale nie denerwuj się. Daj ludziom być sobą i realizować swoje plany po swojemu - na pewno to docenią. Miłość - idźcie na spacer! Finanse - bardzo okej.

### WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Będziesz wyjątkowo spostrzegawczy i dociekliwy. Uważaj jednak, by nie wymyślać niepotrzebnych teorii spiskowych, które niczemu nie służą. Bądź też czujny w temacie pochwał - ktoś może mieć do Ciebie jakiś „nieciekawny” interes i próbować zaskarbić

sobie Twoje łaski. Jeśli wygospodarujesz więcej wolnego czasu, może warto zabrać się już za świąteczne porządki? Ład i świeżość otoczenia dobrze wpłyną na Twoją psychikę. Miłość - zaufaj przeczcuci. Finanse - nie szastaj tak.

### RYBY

20 lutego - 20 marca

Dobrze odnajdziesz się w nowej i niespodziewanej sytuacji. Poznasz kogoś, kto wprowadzi Cię w, zawiły do tej pory, temat. W nowym towarzystwie poczujesz się jak ryba w wodzie. Dodatkowo poznani ludzie będą bardzo przejmi i taktowni. Być może to dobry czas, by rozpocząć nową współpracę i zmienić kilka rzeczy. Nie bój się nowych wyzwań, które mogą od Ciebie wymagać większej dyscypliny i lepszej organizacji dnia. Miłość - porozmawiaj z partnerem. Finanse - czasem warto.

*Ciekawych spotkań z dobrą książką i księżek pod choinkę*

życzy

Wasza wróżka

## ANDRZEJKI W DDPS OSTRZESZÓW



spotkam jeszcze bratnią duszę, czy uda się planowany wyjazd, czy w 2018 roku wszyscy spotkamy się w naszym Dziennym Domu?

Bawiliśmy się dobrze; mamy nadzieję, że kolejne spotkania będą równie magiczne.



28 listopada w Dziennym Domu Pomocy Społecznej „Wrzos” w Ostrzeszowie odbyły się andrzejki.

Zabawę uświetnił występ zespołu „Duże Serca” w specjalnie przygotowanym cygańskim repertuarze. Podczas spotkania nie zabrakło tradycyjnych wróżb, jednak największym powodzeniem cieszyła się magiczna kula, która odpowiadała na pytania uczestników - czy będę zdrowy, czy

## Pielgrzymka do Częstochowy

Emeryci PZERiI Koła nr 12 w Niedźwiedziu zorganizowali pielgrzymkę na Jasną Górę.

Choć padał drobny deszczyk, wczesnym rankiem wyruszyliśmy w drogę. Zaczęliśmy pieśnią „Kiedy ranne wstają zorze” i odmówiliśmy różaniec.

Prowadzili państwo Greinertowie. Całą drogę było modliwie.

Gdy przybyliśmy na miejsce, zaczynała się właśnie msza św. z odsłonięciem obrazu - to wzruszający moment, a każdy z uczestników po swojemu przeżywał spotkanie z Matką Boską, przecież przyjechalśmy tu ze swoimi intencjami, modlitwami, prośbami...

Przewodnik oprowadzał nas po świątyni i opowiadał historię powstania klasztoru. Byliśmy także w watach i drodze pielgrzymkowej, zstąpiliśmy skar-

biec. Nie zabrakło czasu na zakup pamiątek. Mieliśmy także możliwość poświęcenia zakupionych obrazów, medalików, różańców.

Wracaliśmy wyciszeni i uduchowieni, modląc się i śpiewając Maryjne pieśni, dziękując za wszystko - za cały szczęśliwy dzień - i prosząc Najświętszą Panią o spełnienie naszych prośb i intencji.

PZERiI Koło nr 12  
w Niedźwiedziu

**meble** Szczępańscy

**PRZY ZAKUPIE ZA MINIMUM 2000 ZŁ BIURKO GRATIS !!!**

Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52  
tel. (62) 730 18 65  
e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl  
facebook: Meble Szczępańscy

Ostrów Wielkopolski  
ul. Wrocławska 22  
tel. (62) 735 18 52



**„ZIELONY OGRÓD”**  
**Centrum Ogrodnicze**  
Ostrzeszów, al. Wojska Polskiego (przy dawnym Autoprofi)

**OD 1 GRUDNIA W SPRZEDAŻY CHOINKI:**

- Jodły kaukaskie cięte i doniczkowe
- Świerk srebrny cięty i doniczkowy
- Świerk pospolity cięty, formowany i doniczkowy
- Świerk serbski formowany i doniczkowy

Różne wysokości

tel. 723 836 475

**SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY**  
dr n. med. Ewa Duczmal  
Specjalista alergolog i pediatra

**UWAGA! NOWY ADRES**  
Wieluńska 1B  
Więcej szczegółów pod adresem [www.alergo-medica.pl](http://www.alergo-medica.pl)  
tel. 603 857 030

**ICE-TOM** tel. 692 487 413  
**CHŁODNICTWO-KLIMATYZACJA**

- Naprawa i montaż urządzeń chłodniczych
- Klimatyzacja: pomieszczeń, samochody, maszyny rolnicze i budowlane
- Agregaty: chłodnicze, mroźnicze
- Budowa komór

[www.ice-tom.com](http://www.ice-tom.com)

Parzynów 47  
63-507 Kobyła Góra  
NIP: 514-027-25-34  
biuro@ice-tom.com